（様式２）

入　札　参　加　資　格　確　認　申　請　書

令和　　年　　月　　日

  （株）カミチクファーム
　　代表取締役　上村昌志　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名                             印

令和５年５月９日付けで入札公表のあったカミチクファーム加世田農場肥育牛舎
新築工事に係る入札に参加する資格の確認について，下記のとおり誓約し，申請し
ます。

記
                                                                              １　次に掲げる者でないこと。
　(1) 当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者
  (2) 鹿児島県が行う契約からの暴力団排除措置に関する要綱（平成23年９月27日制
　　定）第３条の暴力団排除措置の対象となる法人等に該当する者
  (3) 本工事に係る設計業務等の受託者又は受託者と資本若しくは人事面において関
　　係がある者
　(4) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がある者                (5) 民事再生法（平成11年法律第225号）に基づく再生手続開始の申立て又は会社
更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立てがなされた者
（手続開始決定日以降の日を審査基準日とする経営事項審査の結果に基づき，鹿
児島県建設工事入札参加資格審査要綱（平成８年鹿児島県告示第1402号）第５条
第５号の規定による知事の入札参加資格の審査を受けて入札参加資格を有すると
認められ，かつ，再生計画又は更生計画が許可された者を除く。）
２　次の添付書類の内容については，事実と相違ないこと
　(1) 入札説明書に定める施工実績を記載した書面
　(2) 入札説明書に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面
　(3) その他資格要件の確認に必要な資料

（様式３）
同　種　工　事　の　施　工　実　績

企　業　名

工

事

名

称

等

工事名

発注機関名

施工場所

工　期

受注形態等

工

事

概

要

施行延長

工種・工法

工事内容等

記入上の注意
１　工事が完成し，引き渡しが済んでいるものを記載すること。
２　資格要件を満たすものを記載すること。
３　日本国内におけるものを記載すること。